

۲



اجرای طرح آسفالت ۲۵ هزار مترمربع از معابر روستایی بخش مرکزی لارستان

۳



آژانس اتمی: ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران به ۱۶ برابر سقف تعیین شده در برجام رسیده است

۷



ایران، در جمع ۱۰ کشور تولیدکننده باتری‌های فلز هوا

۸



درخواست مدیر آموزش و پرورش لارستان برای اختصاص زمین جهت ساخت مسکن فرهنگیان

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - چهارشنبه ۱۳/۰۳/۱۴۰۰ - بیست و یکم شوال ۱۴۴۲ - ۲۰۲۱ زون ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۲۵ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ نومان

۳



شعار و تبلیغات انتخاباتی شهید رجایی / عکس که نابردهای بعدی کی‌اش کردند!

۴



راهکارهایی برای ترغیب کودکان به نماز خواندن

۵



کارآفرینان موفق، چگونه روز کاری خود را آغاز می‌کنند

۸



راهیابی دختران لارستان به مسابقات سبک تاکوای آتلاین کشور

۸



تهدیدات بهداشتی کابوس آبریکایی‌ها در منطقه / چه کسی برتری هوایی را در دست دارد؟

## تعیین مسئول جهاد دانشگاهی، قول بی عمل



روزنامه میلاد لارستان در شماره های ۱۶۱۶ و ۱۶۷۴ با تیتر «با گذشت چند ماه، تعیین مسئولیت جهاد دانشگاهی لارستان به کجا انجامید؟ تعلل بیش از این شایسته این مرز و بوم نیست» و «قابل توجه فرماندار ویژه لارستان با گذشت چندین ماه، چرا در انتخاب مسئول جدید برای جهاد دانشگاهی تعلل می‌شود؟» نسبت به عدم انتخاب و انتصاب مسئول برای جهاد دانشگاهی لارستان واکنش نشان داده ولی تا کنون پاسخی از سوی مسئولین دریافت نشده است. شایسته است فرماندار ویژه لارستان و مسئولین، نسبت به این موضوع حساس باشند و در اسرع وقت تکلیف این واحد را مشخص نمایند.

### فرماندار لارستان: ادارات فرهنگ و هنری درباره شخصیت حضرت امام(ه) در فضای مجازی تولید محتوا کنند



به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسینی در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی مراسم گرامیداشت سالگرد ارتحال حضرت امام رحمت الله علیه و شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد که در دفتر امام جمعه لار برگزار شد؛ در سخنانی با تأکید بر اینکه عظمت و عزت انقلاب اسلامی ایران را مدیون امام، رهبری و شهدای والا مقام هستیم، اظهار کرد: مبادا حضرت امام خمینی (ره) و سیره آن حضرت در جامعه ما فراموش شود، چرا که این انقلاب کاملاً با نام امام خمینی (ره) عجین شده است.

فرماندار ویژه لارستان، تصریح کرد: در زمان پیروزی انقلاب اسلامی تمامی جناح های سیاسی کشور از رهنمودهای حضرت امام(ره) در راستای مبارزه با رژیم استعماری و تثبیت جمهوری اسلامی تبعیت می‌کردند. وی با بیان اینکه امام راحل در عرصه های مختلف ملی و بین المللی جهان را دگرگون کرد و تحولی عظیم را به وجود آورد، خاطرنشان کرد: سلامت مردم اولویت است؛ اما مراسم گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام و شهدای والا مقام قیام خونین ۱۵ خرداد در شأن و مقام والای حضرت امام هم بایستی در شهرستان با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی و همچنین فاصله گذاری فیزیکی در یک فضای باز برگزار شود. فرماندار ویژه لارستان، تأکید کرد: تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان با همکاری و همراهی، مراسم گرامیداشت سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) را با شکوه برگزار نمایند. حسینی، در ادامه تأکید کرد: در مساجد و حتی در دستگاه های اجرایی شهرستان هم می شود مراسم سالگرد ارتحال امام را با فاصله گذاری فیزیکی و با رعایت تمامی دستورالعمل های بهداشتی در یک زمان محدود برگزار کرد. رئیس شورای تامین شهرستان لارستان، بر لزوم فضا سازی و تبلیغات شهری این ایام مهم در شهرستان تأکید کرد و گفت: شهرداری ها و دهیاری ها بر این امر برنامه ریزی لازم را داشته باشد. وی افزود: باید فضای شهر و روستا مملو از یاد و خاطره امام راحل باشد و جوانان امروز با آرمان های امام خمینی (ره) آشنا شوند. حسینی، در ادامه سخنانش به در پیش رو بودن انتخابات ۲۸ خرداد هم اشاره کرد و گفت: همه باید در راستای مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق های رای تلاش کنیم، چراکه مشارکت بالای مردم در انتخابات، می تواند به عنوان یک قدرت نرم، تضمین کننده اقتدار و عزت نظام ما در عرصه های ملی و بین المللی باشد و این مهم بایستی مورد توجه قرار دهیم.

امام صادق (ع) می فرمایند:  
تابه دنیا بی میل نشوید، شیرینی ایمان را نخواهید چشید (وسائل شیعہ ج ۱۱)

### شهادت جانسوز ششمین امام معصوم حضرت امام جعفر صادق (علیه السلام) بر عموم شیعیان جهان تسلیت باد

بزرگترین آرزوی من این است که مردم ایران از چنگال ظلم نجات پیدا کنند و صاحب کشوری باشند آزاد و مستقل. دارای نظامی اسلامی که در آن حقوق انسانها آنچنان که اسلام دستور داده است رعایت شود و در راه پیشرفت و ترقی و سعادت انسانی سرمشق برای همه ملتها باشند.

امام همیشه زنده، ۲۳ دی ۱۳۵۷

### سالروز رحلت جانسوز رهبر کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی (ره) تسلیت باد

۱۵ خرداد یک روز نیست، یک تاریخ است، یک تاریخ سراسر شگوه‌مند که برای همیشه باید جاودانه نگه داشته شود.

### سالروز مبدا نهضت اسلامی ایران گرامی باد













روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
دوازدهم	۴:۲۸	۵:۵۷	۱۲:۵۱	۱۹:۴۵	۲۰:۰۳

(طول جغرافیایی ۵۲°۲۰' عرض جغرافیایی ۲۷°۲۱')

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان

آدرس دفتر مرکزی: لار - شهردید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی

تلفن: ۰۷۲۴۴۷۹۰ - ۰۷۲۴۳۸۴۴

کد پستی: ۷۴۳۱۸ - ۳۴۳۵۵

شماره شاپا: ۹۹۶۱ - ۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار

www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - چهارشنبه ۱۳/۰۳/۱۴۰۰ - بیست و یکم شوال ۱۴۴۲ - ۰۲ ژوئن ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۲۵ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

## انتقاد فرمانده سپاه لارستان از بی تفاوتی برخی ادارات نسبت به بزرگداشت مناسبت ها



فرمانده سپاه ناحیه لارستان با گلایه از برخی ارگان ها که در مناسبت های گذشته حتی به اندازه یک پارچه نوشته نیز این مراسمات گرمای داشته نمی شود در حالیکه مسئولین این انقلاب هستند، گفت: برخی مراسمات برگزار می شود که مدیران در آن حاضر نیستند و افکار عمومی این اتفاق را قضاوت می کنند. به گزارش میلاد لارستان، سرهنگ عیسی افسری در نخستین جلسه شورای اداری سال ۱۴۰۰ که در سالن شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد، اظهار داشت: برگزاری مناسبت های انقلابی که اهم آن بزرگداشت سالگرد امام(ره) است، مراسم های مذهبی بصورت خودجوش توسط مردم صورت می گیرد اما چون انقلاب اسلامی با نام امام خمینی شناخته شده و تبلور آن به واسطه ایشان است، لازم است مسئولین ادارات که پای سفره انقلاب نشسته ایم این موضوع را گرمای داشته و برجسته سازی کنیم. وی از برگزاری مراسم شهرستانی با رعایت پروتکل های بهداشتی در محل شهدای گمنام به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: این اتفاق علاوه بر مراسمات است که توسط بسیجیان و هیات های مذهبی صورت خواهد گرفت. سرهنگ افسری، با گلایه از برخی ارگان ها که در مناسبت های گذشته حتی به اندازه یک پارچه نوشته نیز این مراسمات گرمای داشته نمی شود در حالیکه ما مسئولیتی از این انقلاب

## درخواست مدیر آموزش و پرورش لارستان برای اختصاص زمین جهت ساخت مسکن فرهنگیان



مدیر آموزش و پرورش لارستان فرماندار لارستان و مسئولین اداره کل راه و شهرسازی لارستان خواست تا در بحث مسکن فرهنگیان همکاری لازم را داشته باشند، گفت: قطعه زمینی با ظرفیت ۱۰۰ مسکن به آموزش و پرورش اختصاص یافته اما باز نیازمند یک قطعه زمین دیگر هستیم تا دغدغه فرهنگیان و بحث عملیاتی کردن مسکن فرهنگیان نیز رفع شود. به گزارش میلاد لارستان، مهدی اسماعیلی در جلسه شورای اداری لارستان که در سالن اجتماعات شهید امامی برگزار شد، سخنان خود را با تشکر از ارگان های همکاری کننده در برگزاری مطلوب امتحانات حضوری پایه های تحصیلی نهم و دوازدهم، اظهار داشت: حدود هزار نفر دانش آموز در مقطع دوازدهم در ۲۵ حوزه امتحان پایان حضور سال داشتند که از ۹۱ الی ۱۲ تیرماه در مرکز شهرستان با حدود ۲ هزار داوطلب در رشته های ریاضی، علوم تجربی، هنر، زبان و علوم انسانی برگزار خواهد شد، تصریح کرد: تلاش ما این است امتحانات با رعایت

۲ هزار نفر دانش آموز در بیش از ۱۲۰ کامل پروتکل های بهداشتی با کمترین دغدغه صورت گیرد. این مسئول، از فرماندار لارستان و مسئولین اداره کل راه و شهرسازی لارستان خواست تا در بحث مسکن فرهنگیان که حدود دو هزار نفر ثبت نام و حدود ۲۰۰ نفر از آنها مشمول طرح شده اند، همکاری لازم را داشته باشند، خاطر نشان کرد: قطعه زمینی با ظرفیت ۱۰۰ مسکن به آموزش و پرورش اختصاص یافته اما باز نیازمند یک قطعه زمین دیگر نیز هستیم تا دغدغه فرهنگیان و بحث عملیاتی کردن مسکن فرهنگیان نیز رفع شود.

## کاهش ۴۰ درصدی مسافر در حمل و نقل هوایی فارس



مدیرکل فرودگاه های استان فارس، گفت: کلیه پروازهای داخلی و خارجی به روال قبل از شروع ویروس کرونا بازگشته اند، اما با توجه به محدودیت های ناشی از استفاده ۶۰ درصدی مسافری با کاهش ۴۰ درصدی مواجه هستیم. به گزارش میلاد لارستان، غلامرضا کریم آقایی در گفتگو با پایگاه تحلیلی خبری شیرازه با اشاره به اهمیت صنعت حمل و نقل هوایی، گفت: بخش حمل و نقل هوایی به دلیل ایمنی بالا و سرعت جا به جایی اهمیت ویژه ای در اقتصاد جامع بشری دارد، یکی از شاخص های توسعه یافتگی کشورها محسوب می شود و پیشرفت و توسعه آن نقش مهمی در ایجاد تحول در بخش های صنعتی، کشاورزی، تولید و کشاورزی ایفا می نماید. وی افزود: با توجه به گستردگی، وسعت و تراکم بالای جمعیت در استان فارس و همچنین وجود جاذبه های گردشگری، دانشگاه های مرجع و بین المللی، مراکز درمانی پیشرفته و طبیعت بکر و زیبای این استان، باعث شده تا سالانه تعداد زیادی از هموطنان و گردشگران خارجی از سفر هوایی استفاده نمایند. مدیرکل فرودگاه های استان فارس، با اشاره به اینکه حمل و نقل هوایی باعث ارتقاء بهره وری در زمینه های اقتصادی، اجتماعی و نظامی می شود، اظهار داشت: درآمد حاصل از تولید کشاورزی و صنعتی را به طور چشمگیری افزایش

می دهد. بنابه گفته کریم آقایی، در استان فارس ۸ فرودگاه در شهرهای شیراز، لارستان، لامرد، چهرم، فسا، داراب، زرگان و آباده وجود دارد که در حال حاضر فرودگاه های شیراز، لار، لامرد و چهرم در زمینه پروازهای مسافری و فرودگاه زرگان و ویروس کرونا شرکت های هواپیمایی با ضرر و زیان فراوانی روبرو شده اند، اظهار داشت: این موضوع تأثیر بسزایی بر وصول درآمدهای هوانوردی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران داشته است اما با تلاش و انجام برنامه ریزی های مناسب در سطح شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، الحمدلله در حال عبور از این بحران نیز هستیم. کریم آقایی، در پایان سخنان خود اشاره ای به فعالیت پروازهای بین المللی در استان فارس داشت و گفت: ۷ ایرلاین داخلی و خارجی در مسیرهای دبی، قطر، استانبول، مسقط و کویت مسافران را جابه جا می کنند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان با بیان اینکه مسئولین ادارات گزارش کارکرد خود در راه انقلاب و ایجاد اشتیاق در مردم به فرماندار و امام جمعه ارائه دهند، عنوان کرد: انقلاب ما نیازمند پشتوانه مردمی است. سرهنگ افسری، با اشاره به اینکه مسئولین ادارات که پای سفره انقلاب نشسته ایم این موضوع را گرمای داشته و برجسته سازی کنیم. وی از برگزاری مراسم شهرستانی با رعایت پروتکل های بهداشتی در محل شهدای گمنام به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: این اتفاق علاوه بر مراسمات است که توسط بسیجیان و هیات های مذهبی صورت خواهد گرفت. سرهنگ افسری، با اشاره از برخی ارگان ها که در مناسبت های گذشته حتی به اندازه یک پارچه نوشته نیز این مراسمات گرمای داشته نمی شود در حالیکه ما مسئولیتی از این انقلاب

## آغاز عملیات اجرایی تقویت فشار میدان گازی هما در شهرستان خنج



عبدالله حقیری، فرماندار خنج، اظهار کرد: ایستگاه تقویت فشار گازی هما در شهرستان خنج، با ۱۴۰ میلیون یورو هزینه احداث می شود و کلنگ احداث آن با پیام وزیر نفت به زمین زده شد. وی با اشاره به اشتغالزایی این پروژه ملی در شهرستان خنج، اظهار کرد: با احداث این تاسیسات در میدان گازی هما برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۰۰۰ نفر بطور غیر مستقیم ایجاد اشتغال خواهد شد. حقیری ابراز امیدواری کرد: بنا بر این است که تاسیسات تقویت فشار تحولات بزرگی در منطقه خنج به وجود خواهد آمد.

## مروارید اندیشه

### علامت ایمان

اگر ما علامتی را که حضرت سبحان برای ایمان ذکر فرموده، نداشته باشیم باز هم مؤمن هستیم؟ خداوند فرموده: (إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ الَّذِينَ إِذَا ذُكِرَ اللَّهُ وَجِلَّت قُلُوبُهُمْ) این قدر ذکر خدا را می شنویم و مدام ذکر می گویم، کجا «وجلّت قلوبنا» حاصل می گردد؟ و این قدر آیات او را می شنویم، که زیادت ایمان؟ فرمود: مؤمنین به پروردگارش متوکل اند، کو توکل؟ اگر توکل بود پس این چشم به دست فلان و فلان دوختن برای چیست؟ و بالجملة، ایمان، مجرد علم به چیزی نیست، علم اگر صورت نفسانی شد و به مرتبه قلب تنزل کرد و از عالم مفهومی بیرون آمد و حقیقت العلم به حقیقت النفس گردید و با پوست و گوشت و خون و بخار خون و روح حیوانی و صورت برزخیه انسان متحد گردید، ایمان است. و وقتی که عمل قلب شد شخص مؤمن می شود، چون به محض علم، ایمان درست نمی شود. ایمان آن قبول قلبی است، ممکن است کسی بداند که فلان شخص پیغمبر است اما می گوید: من او را به پیغمبری قبول ندارم این کافر است چنان که علمای یهود علم داشتند که حضرت رسول اکرم (ص) پیغمبر است ولی می گفتند: ما تو را به پیغمبری قبول نمی کنیم (تقریرات فلسفه ج ۳، ص ۲۴۳)

**لطایف قرآنی**  
**برگرفته از آثار امام خمینی(ره)**

## راهیابی دختران لارستان به مسابقات سپک تاکرای آنلاین کشور

دختران رشته ورزشی سپک تاکرای لارستان در دو رده سنی به مسابقات سپک تاکرای آنلاین کشور راه یافتند. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی هیات انجمن های ورزشی لارستان مسابقات استانی سپک تاکرای آنلاین در دو رده سنی زیر ۱۸ و بالای ۱۸ سال برگزار گردید و دختران لارستانی بعنوان نمایندگان فارس در مسابقات سپک تاکرای آنلاین کشور حضور پیدا کردند. تیم سپک تاکرای بانوان لارستان در شهریور ماه ۹۹ فعالیت خود را

زیر نظر سرمربی تیم جوانان سپک تاکرای جمهوری اسلامی ایران آغاز و این فعالیت تاکنون ادامه دارد. افتخار آفرینان زیر ۱۸ سال: کیانا معتمدیان (دبیرستان غیردولتی سما)، ریحانه ابرقویی (متوسطه اول عدالت) و زهرا عباسی (هنرستان فاطمه الزهرا) هستند. افتخار آفرینان بالای ۱۸ سال: فرشته جعفری (دانشجوی آموزشده سما وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی لارستان)، رقیه درویش بیگی و فهیمه روئین تن هستند.

## تهدیدات پهبادی کابوس آمریکایی ها در منطقه / چه کسی برتری هوایی را در دست دارد؟

دارد. نکته ای که در این بین از اهمیت بیشتری برخوردار است، دستیابی ایران به فناوری ساخت انواع پهبادهای اوج تحریم های آمریکا است.

**پهباد شاهد ۱۴۹د که یغزه جدیدترین پهباد سپاه پاسداران است که برخی کارشناسان آن را نمونه ایرانی MQ-9 می دانند**

**رصد ناو هواپیمابر آمریکایی توسط پهبادهای ایرانی**

فرماندهان نیروهای مسلح ایران بارها تأکید کرده اند که روند قدرت افزایی در حوزه دفاعی را هرگز متوقف نمی کنند و قصد دارند همچنان این روند را ادامه دهند، موضوعی که در صورت استمرار چالش بزرگی برای آمریکا و متحدانش در غرب آسیا می باشد.

**پهباد آمریکایی MQ-1 که توسط سپاه پاسداران به غنیمت گرفته شده است**

بارها تصاویر ضبط شده توسط پهبادهای ایرانی از ناوگروه های آمریکایی در خلیج فارس نیز منتشر شده است که نشان دهنده توانایی پهبادهای ایرانی برای رصد ناوهای آمریکایی در خلیج فارس است.

به گزارش میلاد لارستان و به نقل از خبرگزاری تسنیم روز یکشنبه رسانه های آمریکایی در گزارشی مدعی شدند که حملات پهبادی در عراق، کاخ سفید را عمیقاً نگران کرده است. در همین رابطه یک مقام آمریکایی به واشنگتن پست گفته است که تهدید در حال تکامل پهبادهای بزرگترین نگرانی عملیاتی ارتش آمریکا در عراق است. این اظهار نظر پس از آن صورت گرفته است که یکی از اشیانه های هواپیمای سیا در استان اربیل عراق با یک پهباد انتحاری هدف قرار گرفت. فروردین ماه امسال نیز ژنرال فرانک مکزی فرمانده تروپست های آمریکایی سنکام از تضعیف برتری هوایی آمریکا در منطقه غرب آسیا برای نخستین مرتبه بعد از جنگ کره سخن گفته بود. مکزی در این رابطه به کمیته خدمات نیروهای مسلح کنگره آمریکا گفته بود: «استفاده گسترده ایران از پهبادهای کوچک و متوسط برای عملیات های شناسایی و هجومی بدین معناست که برای اولین بار از زمان جنگ شبه جزیره کره اوایل دهه ۱۹۵۰ میلادی ما بدون برتری کامل هوایی، عملیات انجام می دهیم.»

**ژنرال فرانک مکزی فرمانده سنکام**

این اظهارات پس از آن صورت گرفت که حملات پهبادی نیروهای یمنی علیه مواضع عربستان جزو ۱۰ کشور برتر سازنده پهباد در جهان قرار